

ڈائریکٹرز الیکشن کانوٹس

سیکشن 159/4 کمپنیز ایکٹ 2017

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017، سیکشن (4) 159 کے تحت درج ذیل افراد نے جمعہ 28 ستمبر 2018 کو 156 دی مال روڈ راولپنڈی میں منعقد ہونے والی کمپنی کی غیر معمولی میٹنگ کے دوران بحیثیت ڈائریکٹر انتخاب کے لئے اپنے خواہش کا اظہار کیا ہے۔

- 1- لیفٹیننٹ جنرل سید طارق ندیم گیلانی ہلال امتیاز (ملٹری) (ریٹائرڈ)
- 2- لیفٹیننٹ جنرل طارق خان ہلال امتیاز (ملٹری) (ریٹائرڈ)
- 3- جناب قیصر جاوید
- 4- ڈاکٹر ندیم عنایت
- 5- جناب پرکاشین بیکرڈ
- 6- میجر جنرل وسیم صادق ہلال امتیاز (ملٹری) (ریٹائرڈ)
- 7- میجر جنرل جاوید اقبال ناصر ہلال امتیاز ملٹری (ریٹائرڈ)
- 8- بریگیڈیئر راشد ولی جنجوعہ، ستارہ امتیاز (ملٹری) (ریٹائرڈ)
- 9- جناب خالد مسعود چوہدری
- 10- جناب فرہاد شیخ محمد (آزاد)
- 11- جناب شعیب میر (آزاد)
- 12- جناب سعد امان اللہ خان (آزاد)
- 13- محترمہ بشری ناز ملک (آزاد)

چونکہ ڈائریکٹر کی حیثیت سے چناؤ کے لئے درخواست دینے والے افراد کی تعداد بورڈ کی جانب سے زیر تحت سیکشن (1) 159 کمپنیز ایکٹ 2017 ڈائریکٹر کی معین کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے (13 بشمول ایک حکومتی نامزد)، لہذا درج بالا افراد کو آئندہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں منتخب تصور کیا جائے گا۔  
درج بالا امیدواروں کے کوائف (پروفائل) کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہیں۔

بورڈ کے حکم سے جاری ہوا  
بریگیڈیئر (ریٹائرڈ) اشفاق احمد  
کمپنی سیکرٹری

راولپنڈی  
19 ستمبر 2018

## **ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017**

Members are hereby informed that pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on **Friday, 28 September 2018** at 156 The Mall, Rawalpindi:-

1. Lt Gen Syed Tariq Nadeem Gilani, HI(M) (Retd)
2. Lt Gen Tariq Khan, HI(M) (Retd)
3. Mr. Qaiser Javed
4. Dr. Nadeem Inayat
5. Mr. Per Kristian Bakkerud
6. Maj Gen Wasim Sadiq, HI(M) (Retd)
7. Maj Gen Javaid Iqbal Nasar, HI(M) (Retd)
8. Brig Raashid Wali Janjua, SI(M) (Retd)
9. Mr. Khalid Masood Chaudhary
10. Mr. Farhad Shaikh Mohammad (**Independent**)
11. Mr. Shoaib Mir (**Independent**)
12. Mr. Saad Amanullah Khan (**Independent**)
13. Ms. Bushra Naz Malik (**Independent**)

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed (thirteen which includes a Government nominee) by the Board under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Profiles of the above candidates are available at the Company's Website.

**Rawalpindi**

19 September 2018

By Order of the Board

**Brig Ashfaq Ahmed (Retd)**

Company Secretary